
SMLOUVA O DÍLO

Město Semily
se sídlem: Husova 82, 513 01 Semily 
IČO: 00276111, DIČ: CZ00276111
zastoupené panem Ing. Tomášem Sáblein, 1. místostarostou, 

jako objednatel na straně jedné („Objednatel”)

a

Štěpán Šířek
se sídlem: Sídliště 284, 513 01 Chuchelna 
IČO: 88019021 DIČ:  
jako zhotovitel na straně druhé („Zhotovitel")

uzavírají tímto níže uvedeného dne dle § 2586 anásl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu o dílo:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1 Dílem dle této smlouvy se rozumí oprava bytu č. 19, na adrese Bořkovská 445, 513 01 Semily 

- Podmoklice, spočívající v demontáži stávajícího a instalaci nového vodovodního potrubí, 
instalaci nového rozvodu plynu a vybavení zařizovacími předměty, vše v rozsahu nabídky ze 
dne 23. 03. 2025, která jako příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy (,,Dílo“).

1.2 Zhotovitel se touto smlouvou o dílo zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 
Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu za dílo 
uvedenou v odst. 1.3.

1.3 Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí 101.944,10 Kč bez DPH, tj. 
114.177,40 Kč vč. DPH. Cena za dílo je ujednána dle soupisu prací a rozpočtu Zhotovitele 
v rozsahu nabídky ze dne 23. 03. 2025, která jako příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této 
smlouvy.

1.4 Objednatel prohlašuje, že ve smlouvě uvedený předmět Díla podléhá režimu přenesené daňové 
povinnosti dle § 92a až § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění.

1.5 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v termínu od data podpisu této smlouvy do 30. 04. 2025.
1.6 Zhotovitel poskytuje na provedené Dílo záruku za jakost v délce 60 měsíců.
1.7 Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení Zhotovitele s provedením Díla je 0,2 % 

z ceny za dílo bez DPH. Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení s úhradou peněžitého 
dluhuje 0,1 % z dlužné částky.

2. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
2.1 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neřešené se řídí příslušnými ustanoveními právních 

předpisů České republiky, zejména občanského zákoníku.
2.2 Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy je možno činit výhradně ve formě písemného 

dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.
2.3 Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. v platném znění. 

Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní Objednatel.
2.4 Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými 

aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší 
informace týkající se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je



zpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách http://www.semilv.cz/ v záložce Ochrana 
osobních údajů" neboje město Semily subjektu údajů na požádání poskytne.

2.5 O uzavření této smlouvy ve smyslu ust. § 102 odst. 3 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na základě vnitřního předpisu „Zásady a postupy 
zadávání veřejných zakázek” schváleného usnesením č. 240108/RM/7 ze dne 08. 01. 2024 
rozhodl 1. místostarosta města.

V Semilech dne ^ ^V Semilech dne T-^~1'

Tomáš Sábl,
1. místostarosta



Cenová nabídka 445 / p. Svoboda
Dodavatel: Odběratel:

vodoinstalatérství - topenářství Štěpán Šířek

Chuchelna 2S4

513 01 Semily

MĚSTO SEMILY

Telefon:

E-mail: s

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČO:88019021 IČO:

DIČ: DIČ:

Konečný příjemce:

Dodané zboží/služby Cena ks Počet Bez DPH DPH % DPH Včetně DPH

demontáž potrubí vč zař. předmětů voda 2 900,00 1 2 900,00 0,00 0,00 2 900,00

demontáž odpadního potrubí 2 400.00 1 2 400,00 0,00 0,00 2 400,00

ppr unict 1 930.00 1 1 930,00 0,00 0,00 1 930,00

ppr tvarovky 2 850.00 1 2 850,00 0,00 0,00 2 850,00

ht potrubí 1 945,00 1 1 945,00 0,00 0,00 1 945,00

ht tvarovky 800,00 1 800,00 0,00 0,00 800,00

sifon umyvadloví 168.00 1 168.00 0,00 0,00 168,00

umyvadlo hranaté 1 568,00 1 1 568,00 0.00 0,00 1 568,00

cliclac 530.00 1 530,00 0,00 0,00 530,00

mosazné tvarovky 950,00 1 950,00 0,00 0,00 950,00

roháček pračka 152,80 2 305,60 0,00 0,00 305,60

roháček 100,80 5 504,00 0,00 0,00 504,00

roháček 1/2 227,00 2 454,00 0,00 0,00 454,00

baterie dřezová, umyvadlová metalie 1 568.00 2 3 136,00 0,00 0,00 3 136,00

sifon pračka 128,00 2 256,00 0,00 0,00 256,00

držák toalet papír 526,00 1 526,00 0,00 0,00 526,00

sádra 350.00 1 350,00 0,00 0,00 350,00

demontáž ohřívače 350,00 1 350,00 0,00 0.00 350,00

silikon 365.00 1 365,00 0,00 0,00 365,00

instal voda odpad vč zařizovací předmětů 37 500,00 1 37 500.00 0,00 0,00 37 500,00

lisvací tvarovky plyn 3 000,00 1 3 000.00 0,00 0,00 3 000,00

plyn ex firma 6 000,00 1 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

cu tvarovky žebřina vč cín pasta 400.00 1 400,00 0,00 0,00 400,00

Termo hklavice T 100 M 423,00 3 1 269,00 0,00 0,00 1 269,00

hlavice siemen 278,50 1 278,50 0,00 0,00 278,50

ventil siemens 297,00 1 297,00 0.00 0,00 297,00

Trubkový radiátor 1 922.00 1 1 922,00 0,00 0,00 1 922,00

cu potrubí plyn 1 530,00 1 1 530,00 0,00 0,00 1 530,00

přesun hmot 380,00 5 1 900,00 0,00 0,00 1 900,00

pomocné práce 225,00 35 7 875.00 0.00 0,00 7 875,00

V. coov !m :,Věrnu ? vjmT, wwW.lpsoft.cz strana 1 z 2

9999/2025



abu dopojení wc 176,00 1 176,00 0,00 0,00 176,00

WC neo jika 3 990,00 1 3 990,00 0,00 0,00 3 990,00

sekaní cihla 150,00 5 750,00 0,00 0,00 750,00

sekaní ytong 120,00 6 720,00 0,00 0,00 720,00

sprchový kout 8 256,00 1 8 256,00 0,00 0,00 8 256,00

sifon sprchová vanička 529,00 1 529,00 0,00 0,00 529,00

nohy k sprchové vaničce 490,00 1 490,00 0,00 0,00 490,00

baterie sprchová metalie 1 486,00 1 1 486,00 0,00 0,00 1 486,00

sprchová tyč 578,00 1 578,00 0,00 0,00 578,00

sprchový set geos 210,00 1 210,00 0,00 0,00 210,00

Doprava 500,00 1 500,00 0,00 0,00 500,00

Celkem (Kč): 101 944,10

Uhrazeno (Kč): 0,00

Zbývá k úhradě (Kč): 101 944,10

Rekapitulace DPH Základ DPH DPH Včetně DPH
Otisk razítka, podpis

Zboží a služby 0,00 % 101 944,10 0,00 101 944,10

Celkem (Kč): 101 944,10 0,00 101 944,10

Děkuji za Váš nákupl

V> ’ -nOVfK.,;..;.,!, M.*ir. syilímu Pf'.0*-lT, www.lp5oft.cz jUana 2 z 2


